

REGISTRE DES QUESTIONS

INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité :	Département de l'Aube
Type d'annonce :	Avis d'appel à la concurrence
Type de procédure :	Appel d'offres ouvert
Référence :	24D0037
Date de mise en ligne :	Le mercredi 17 juillet 2024 à 10:20:01
Date de clôture :	Le vendredi 27 septembre 2024 à 12:00:00
Titre :	Fourniture et livraison de matériel de signalisation routière verticale
Descriptif :	Procédure d'appel d'offres ouvert en application des articles L. 2124-2 et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la Commande Publique Variante(s) : Libres autorisées et limitées à 1 Durée : 1 an à compter du 20/11/2024 ou de la date de notification de l'accord-cadre si postérieure, reconductible tacitement 3 fois au 20/11 ou à la date de notification de l'accord-cadre des années 2025, 2026 et 2027 pour une durée d'un an

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

Questions / Réponses

[07/08/2024 à 10:08:28] Bonjour,
La formule de révision des prix indiquée au CCAP, art.5.1 ne correspond pas tout à fait à l'objet du marché. (Selon l'article L112-2 du code monétaire et financier, les indices de variations de prix doivent être en relation directe avec l'objet du contrat). Serait-il possible de la revoir afin qu'elle soit plus représentative des coûts constitutifs principaux du marché ? Le SER (Syndicat des Equipements de la Route) préconise la formule suivante : 35% ICHT-IME (salaires) + 15% FSD1 (frais et services divers) + 20% Aluminium 010764190 + 15% Produits en acier allié 010763880 + 15% BT10 (film).

Cordialement.

Questions / Réponses

[08/08/2024 09:16:39] Bonjour,

La formule de révision indiquée au CCAP a été modifiée en conséquence.

Je vous prie de bien vouloir le télécharger pour en prendre connaissance.

Cordialement,

Le service marchés

[01/08/2024 à 12:23:47] Bonjour, Dans le BPU et DQE, il est mentionné « les prix des panneaux comprennent le système de fixation complet » et aussi fixations comprises.

Cela comprend-t-il uniquement le panneau avec ses rails de fixations ou bien le panneau avec des rails de fixations + les brides ou colliers ?

Pour les postes, pouvez nous confirmer que nous devons chiffrer uniquement le décor en impression numérique en classe 2 selon les dimensions précisées :

2.2.32 TYPE H32 OU H33 - PARTIE GRAPHIQUE UNIQUEMENT 1900x1800

2.2.33 TYPE H32 OU H33 - PARTIE GRAPHIQUE UNIQUEMENT 2500x2100

2.2.34 - PANCARTE PROMOTIONNELLE - 1200x3000

Je vous remercie. Cordialement

[02/08/2024 11:14:38] Bonjour,

Question : Dans le BPU et DQE, il est mentionné « les prix des panneaux comprennent le système de fixation complet » et aussi fixations comprises.

Cela comprend-t-il uniquement le panneau avec ses rails de fixations ou bien le panneau avec des rails de fixations + les brides ou colliers ?

Réponse : Le prix du panneau comprend : Le subjectile, le film de classe 2, le rail (le cas échéant), les brides ou colliers pour fixer l'ensemble au support.

Question : Pour les postes, pouvez nous confirmer que nous devons chiffrer uniquement le décor en impression numérique en classe 2 selon les dimensions précisées :

2.2.32 TYPE H32 OU H33 - PARTIE GRAPHIQUE UNIQUEMENT 1900x1800

2.2.33 TYPE H32 OU H33 - PARTIE GRAPHIQUE UNIQUEMENT 2500x2100

2.2.34 - PANCARTE PROMOTIONNELLE - 1200x3000

Réponse : Oui

Cordialement,

Le service marchés